
335/304

355/303

335/302

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Voies ferrées CFF

Voies ferrées CFF

Voies ferrées CFF

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Ligne HT

Ligne HT

Ligne HT

Piscine

Fontaine

Piscine

Ligne HT

Ligne HT

Fontaine

Fontaine

Fontaine

Fontaine

Fontaine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Pi
sc

in
e

Terrain de sport

Terrain de sport

Terrain de sport

69b

633b

633d

586

614b

633c

633e

692c

684

614c

614d

686

704

634b

588b

600b

712b

741c

741b

741a

741d

738b

299c

751

749

750b

74
8b

761b

761c

800

757

850

537b

862

668b

85
2b

904b

870c

870b

506b

929b

115*

123

70*

210

362

142

194

325

448

407

510

517

671

691

692a

692b

501

162

635

168

166

266

160

164

B54

427

600a

617

287

42

422

213

381

79

78

48

354

45
36

117

147

120

69a

656 85

86

54

97

179

583

688

477

24a

153

486

5

700

386a

77a

16

372

446

447
416

667

591

216

588a

29

389

633a

613

651

15

387a

299b

B65

471

89b

385

383

376

112

654b

95

93

496

337

35

212a

286

89a

91

110

281

108b

104

180

367

103

101

373

508

543a

26

129

56

46

109

492

699

574

470

679 678 677

639

490

597

531

B35

4

6

856a

73

84

212b

623

614a

31

105

169

485

135

512

856b

489

580

440

711
728

511

83

712a

681

B4

573

365

455

145

494

144

111

436

158

598

165

52

421

27

26
5

696

670 513

595

99

622

417

491

291

81

181

528

B28

60

76

590

616

133

131b

152

341

500

493

434

537a

505

53

464

20

288

B34

524

435

449

1

655

72

B10

80

77b

631

333

324

137

B53

382

24b

22

113

B29

40

618

297

300

520

B33

931

B45

521

589

340

314

542

315

207

279

408

61

25

B8

320

161

624

634a

10b

342

658

632

621

725

507a

272

701

463

182

441

668a

445a

388

529

676

653

640

310

B3

596

159

138

108a

28

414

439

128

114

18

620

546

178

146

34

32

47

108c

466

495

509

299a

B9

386b

75

572

724

690

697

550

657

39

654a

619

55

88

507b

167

727

683

151

731

744
729

3

445b

760

740

738a

746

730

745

127

762b

762a

769

750a

748a

766

767

756

768

761a

726

781

B66

794

795

792

793

790

791

808

628
608

609

629

569

570

567

568

787

788

789

625

626

10a
11

12

131a

131c

849

848

B67

847

846

855

820

821

823

824

822

825

812

819

818

543b

387b

68

67

442

861

836

852a

859

860

66a

66b

916

918

920

921a

921b
917919

874

914

878915

875

912

879

913

868

869

10c

904a

892b

892a

890

889

888

891

475

B71

907
908

909
910

125*

126127

549

71

116

870a

57

43

666

506a

445c

929a Cimetière

Route de l''Etraz

Eglise

Route ca
ntonale 52

Ruiss
eau de la Gailla

rde

Route nationale A1

Le Rupalet

Route cantonale 30

R
oute cantonale 50

L'Eau Noire

Terrain de sport

Terrain de sport

du Château

Au  Cousson

Au  Champ
de  la  Croix

Sous     Chany

Le  Clos

Sus  Craux

Derrière Perroy

Perroy

Les Barbettes

La Bergerie

Perroy

Perroy

Verger 

Au     Château

La Grand Vigne

Au Chêne

Aux  Rivières

La   Grand   Vigne

Champ   de   Chany

Sous  Chatron

La   Cornaz

En
Montelly

Les  Plantaz

Clos  de
la  Dame

Saugy

Creux
d'Oie

Château  de  Malessert

Renaudes

Es
Recules

D
P 48

9

41

812

649

170

722

196

200

240

238

452

96

670

DP 24

838

115

DP 22

220

664

87

252

710

19

211

305

181 182

420

421

90

228

78

202

543

521

12

171

177

DP 8

460

721

458

245

231

121

677

209

242

457

DP 58

94

88

92

469

546

DP 16

301

112

487

304

155

166

223

492

DP 19

459

131

142

D
P 54

147

DP 5

111

921

157

132

654

296

422

658

541

20

672

183

149

174

DP 7

302

229

499

144

491

419

241

100

647

DP 57

454

98

476

22

668

180

192

110

669

134

DP 12

136

40

450

165

489

676

809

DP 2

221

25

DP 65

520

172

120

DP 30

21

781

679

214

184

497

133

105

39

246

DP
 1

4

95

82

116

215

711

901

258

503

834

247

255

256

518

681

230

659

118

188

179

161

542

151

728

141

187

205

D
P 23

DP 6

84

451

249

123

108

653

93

234

DP 103

74

212

216

650

808

23

DP 51

718

DP
 6

6

300

461

186

159

168

663

239

128

502

DP 1

114

164

189

203

656

725

224

455

156

652

43

661

488

24

97

DP 86

678

143

140
137

DP 106

152
DP 3

218

DP 21

206

109

99

225

713

76

106

648

185

417

464

135

38

16

853

517

145

79

493

544

253

671

198

15

D
P 18

694

204

217

693

80

126

DP
 1

1

DP 15

465682

DP 11
1

522

519

102

244

DP 4

127

765

423

117

303

191

233

45

101

227

77

85

DP 56

195

DP 117

17

176

811

490

83

232

719

104

119

813

13

91

197

201

523

226

222

833

923

193

922

DP 17

89

782

729

DP 110

462

DP 75

486

138

463

243

153

D
P 10

298

703

655

DP 37

680

107

163

DP
 9

DP 59

414

468

501

667

839

516

662

81

733

DP 20

720

DP 49

456

248

113

7

675

169

657

18

75

154

715

158

DP 109

178

515

545

DP 52

130

854

190

DP 55

199

660

651

125

213

210

DP 60

(306)

913

937

938

939

84

83

16

84

551

74

108

542

522

810

164

942

945

948

951

952

957

958

129

962

956

963

966

970

971

972

975

976

981

982

983

(723)

987

988

967

968

993

997

998

Chemin des Pommiers

Chem
in des Fontaines

Chemin des Plantaz

Rue de la G
are

Chemin des Quatre-Vents

R
uelle des Jardins

Place de la Gare

Route de M
alessert

Le C
hêne

Rue du Château

Malessert

Route du Chêne

Route des Vignerons

R
oute de M

ontelly

R
ou

te
 d

e 
C

ou
va

lo
up

Rue de la Poste

Chemin du Saule
C

hem
in de Palud

Place de

G
adagne

Le Prieuré

Chemin de Sus-Craux

Grand-Rue

Le C
hêne

C
hem

in des Q
uatre-Vents

Route du Chêne

Route du Chêne

Chemin des Pommiers

Rue de la Gare

Rue de la Gare

R
oute du C

hêne

Route du Chêne

Route des Vignerons

Route des Vignerons

Chemin de Sus-Craux

C
hem

in de Sus-C
raux

Gra
nd

-R
ue

Route des Vignerons

Rou
te 

de
s V

ign
er

on
s

Place de la Gare

Chemin de Palud

Chemin de Palud

Chemin de Sus-Craux

Chemin de Sus-Craux

Route de Cheneté

Gr
an

d-
Ru

e

Grand-Rue

Ruelle des Jardins

R
ue de la Poste

Chemin des Pommiers

Route des V
ignerons

Route de Montelly

Route de M
alessert

Route des Vignerons

Chemin des Rivières

Chemin des Rivières

Piscine

140

Zone affectée à des besoins publics 18 LAT

Monuments culturels : objets notés 3 au recensement architectural

Zone centrale 15 LAT A (Bourg)

Monuments culturels : objets notés 1 au recensement architectural  

Monuments culturels : objets notés 4 au recensement architectural

Zone d'habitation de très faible densité 15 LAT A (Montelly - Perrailles)

Zone affectée à des besoins publics 15 LAT - n° d'identification 

Zone de desserte 15 LAT

Régions archéologiques - n° d'identification

Zone de verdure 15 LAT A

Monuments culturels : objets notés 2 au recensement architectural 

Périmètre du plan d'affectation communal

Périmètre du plan d'affectation du village 

000

*

1

Parcelle concernée par la disponibilité des terrains à bâtir

Zone de desserte 18 LAT

Zone de verdure 15 LAT C

Limite des constructions nouvelle

Généralités

Affectations du sol

Mesures de construction

Mesures de protection

Monuments culturels : objets inscrits à l'inventaireINV

Itinéraires cantonaux de randonnée pédestre - tracés indicatifs

Mesures d'équipement

Zone viticole 16 LAT

Espace reservé aux eaux selon OEaux art. 41a, b et c - tracé indicatif

Voie de communication historique d'importance nationale avec substance

Secteur de protection du site bâti 17 LAT A

Zone centrale 15 LAT B (Bourg Est)

Zone d'activités économiques 15 LAT A

Zone mixte 15 LAT

Zone ferroviaire 18 LAT

Zone agricole protégée 16 LAT

Zone des eaux 17 LAT

Aire forestière 18 LAT - à titre indicatif (art. 1 LVLFo)

Aire forestière statique 18 LAT - selon constatation de nature forestière (art. 24 LVLFo)

Limite de la bande constructible des 10 m à la limite forestière statique

Monuments culturels : objets classésMH

Zone d'habitation de faible densité 15 LAT (Gare - Chêne - Vigneron)

Sites pollués

Secteurs de protection du site bâti 17 LAT B

Zone d'activités économiques 15 LAT B

Secteurs de restrictions "inondations A"

Mesures de protection - dangers naturels

Zone de verdure 15 LAT B

Zone agricole 16 LAT

Périmètres de consultation OPAM - tracés indicatifs

Limite des constructions radiée

Sites pollués concernés par un changement d'affectation

Itinéraires SwissMobile à vélo - tracés indicatifs

Zone de verdure 15 LAT D

COMMUNE  DE  PERROY

PLAN D'AFFECTATION COMMUNAL

PLAREL Lausanne

PLAN D'AFFECTATION DU VILLAGE

Version du (enquête publique) 22.12.2023

Dossier n° 2301

Plan de base établi à partir des données cadastrales fournies le 27.09.2021 par le bureau d'études Rossier SA, ingénieurs et géomètre officiel à Aubonne. 

Géodonnées © Etat de Vaud        

Authentifié selon art. 15 RLAT, le : ...............................................................   Le géomètre breveté : ........................................................................................     

LEGENDE

1'147'200

2'
51
7'
40
0

2

1

4
3

5
335/304

355/303

INV

INV

INV
INV

INV

INV

INV

INV
INV

INV

INV

INV

INV

MH + INV

MH
INV

INV

*

*
INVINV INV

*

*
Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Voies ferrées CFF

Voies ferrées CFF

Voies ferrées CFF

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Ligne HT

Ligne HT

Ligne HT

Piscine

Fontaine

Piscine

Ligne HT

Ligne HT

Fontaine

Fontaine

Fontaine

Fontaine

Fontaine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Piscine

Pi
sc

in
e

Terrain de sport

Terrain de sport

Terrain de sport

69b

633b

633d

586

614b

633c

633e

692c

684

614c

614d

686

704

634b

588b

600b

712b

741c

741b

741a

741d

738b

299c

751

749

750b

74
8b

761b

761c

800

757

850

537b

862

668b

85
2b

904b

870c

870b

506b

929b

115*

123

70*

210

362

142

325

448

407

510

517

671

691

692a

692b

501

162

635

168

166

266

160

164

B54

427

600a

617

287

42

422

213

381

79

78

48

354

45
36

117

147

120

69a

656 85

86

54

97

179

583

688

477

24a

153

486

5

700

386a

77a

16

372

446

447
416

667

591

588a

29

389

633a

613

651

15

387a

299b

B65

471

89b

385

383

376

112

654b

95

93

496

337

35

212a

286

89a

91

110

281

108b

104

180

367

103

101

373

508

543a

26

129

56

46

109

492

699

574

470

679 678 677

639

490

597

531 4

6

856a

73

84

212b

623

614a

31

105

169

485

135

512

856b

489

580

440

711
728

511

83

712a

681

B4

573

365

455

145

494

144

111

436

158

598

165

52

421

27

26
5

696

670 513

595

99

622

417

491

291

81

181

528

60

76

590

616

133

131b

152

341

500

493

434

537a

505

53

464

20

288

B34

524

435

449

1

655

72

B10

80

77b

631

333

324

137

B53

382

24b

22

113

B29

40

618

297

300

520

B33

931

B45

521

589

340

314

542

315

207

279

408

61

25

B8

320

161

624

634a

10b

342

658

632

621

725

507a

272

701

463

182

441

668a

445a

388

529

676

653

640

310

B3

596

159

138

108a

28

414

439

128

114

18

620

546

178

146

34

32

47

108c

466

495

509

299a

B9

386b

75

572

724

690

697

550

657

39

654a

619

55

88

507b

167

727

683

151

731

744
729

3

445b

760

740

738a

746

730

745

127

762b

762a

769

750a

748a

766

767

756

768

761a

726

781

B66

794

795

792

793

790

791

808

628
608

609

629

569

570

567

568

787

788

789

625

626

10a
11

12

131a

131c

849

848

B67

847

846

855

820

821

823

824

822

825

812

819

818

543b

387b

68

67

442

861

836

852a

859

860

66a

66b

916

918

920

921a

921b
917919

874

914

878915

875

912

879

913

868

869

10c

904a

892b

892a

890

889

888

891

475

B71

907
908

909
910

125*

126127

549

71

116

870a

57

43

666

506a

445c

929a Cimetière

Route de l''Etraz

Eglise

Route ca
ntonale 52

Ruiss
eau de la Gailla

rde

Route cantonale 30

R
oute cantonale 50

L'Eau Noire

Terrain de sport

Terrain de sport

du Château

Au  Cousson

Au  Champ
de  la  Croix

Sous     Chany

Le  Clos

Sus  Craux

Derrière Perroy

Perroy

Les Barbettes

La Bergerie

Perroy

Perroy

Verger 

Au     Château

La Grand Vigne

Au Chêne

Aux  Rivières

La   Grand   Vigne

Champ   de   Chany

Sous  Chatron

La   Cornaz

En
Montelly

Les  Plantaz

Clos  de
la  Dame

Saugy

Château  de  Malessert

Es
Recules

D
P 48

9

41

812

649

170

722

196

200

240

238

96

670

DP 24

838

115

DP 22

220

664

87

252

710

19

211

305

181 182

420

421

90

228

78

202

543

521

171

177

DP 8

460

721

458

245

231

121

677

209

242

457

DP 58

94

88

92

469

546

DP 16

301

112

487

304

155

166

223

492

DP 19

459

131

142

D
P 54

147

DP 5

111

921

157

132

654

296

422

658

541

20

672

183

149

174

DP 7

302

229

499

144

491

419

241

100

647

DP 57

454

98

668

180

192

669

134

DP 12

136

165

489

676

809

DP 2

221

25

520

172

120

DP 30

781

679

214

184

133

105

246

DP
 1

4

95

82

116

215

711

901

258

503

834

247

255

256

518

681

230

659

118

188

179

161

542

151

728

141

187

205

D
P 23

DP 6

84

249

123

108

653

93

234

DP 103

74

212

216

650

808

718

300

461

186

159

168

663

239

128

502

DP 1

114

164

189

203

656

725

224

455

156

652

661

488

97

DP 86

678

143

140
137

152
DP 3

218

DP 21

206

99

225

713

76

106

648

185

417

464

135

16

853

517

145

79

544

253

671

198

D
P 18

694

204

217

693

80

126

DP
 1

1

DP 15

465682

DP 11
1

522

519

102

244

DP 4

127

765

423

117

303

191

233

101

227

77

85

DP 56

195

DP 117

176

811

490

83

232

719

104

119

813

13

91

197

201

523

226

222

833

923

193

922

DP 17

89

782

729

DP 110

462

DP 75

486

138

463

243

153

D
P 10

298

703

655

680

107

163

DP
 9

DP 59

414

501

667

839

516

662

81

733

DP 20

720

456

248

113

675

169

657

75

154

715

158

DP 109

178

515

545

130

854

190

DP 55

199

660

651

125

213

210

DP 60

(306)

913

937

938

939

84

83

16

84

551

74

108

542

522

810

164

942

945

948

951

952

957

958

129

962

956

963

966

970

971

972

975

976

981

982

983

(723)

987

988

967

968

993

997

998

Chemin des Pommiers

Chem
in des Fontaines

Chemin des Plantaz

Rue de la G
are

Chemin des Quatre-Vents

R
uelle des Jardins

Place de la Gare

Route de M
alessert

Le C
hêne

Rue du Château

Malessert

Route du Chêne

Route des Vignerons

R
oute de M

ontelly

R
ou

te
 d

e 
C

ou
va

lo
up

Rue de la Poste

Chemin du Saule
C

hem
in de Palud

Place de

G
adagne

Le Prieuré

Chemin de Sus-Craux

Grand-Rue

Le C
hêne

C
hem

in des Q
uatre-Vents

Route du Chêne

Route du Chêne

Chemin des Pommiers

Rue de la Gare

Rue de la Gare

R
oute du C

hêne

Route du Chêne

Route des Vignerons

Route des Vignerons

Chemin de Sus-Craux

C
hem

in de Sus-C
raux

Gra
nd

-R
ue

Route des Vignerons

Rou
te 

de
s V

ign
er

on
s

Place de la Gare

Chemin de Palud

Chemin de Palud

Chemin de Sus-Craux

Chemin de Sus-Craux

Route de Cheneté

Gr
an

d-
Ru

e

Grand-Rue

Ruelle des Jardins

R
ue de la Poste

Chemin des Pommiers

Route des V
ignerons

Route de Montelly

Route de M
alessert

Route des Vignerons

Chemin des Rivières

Chemin des Rivières

Piscine

140

1'147'400

1'146'800

2'
51
7'
20
0

2'
51
7'
00
0

2'
51
6'
80
0

2'
51
6'
60
0

2'
51
6'
40
0

2'
51
7'
60
0

2'
51
7'
80
0

2'
51
8'
00
0

PLAN D'AFFECTATION DU VILLAGE
1 / 1'000

50 m20100

1'147'000

 

Soumis à l'enquête publique 

Adopté par le Conseil communal
Perroy, le

Président Secrétaire

Approuvé par le Département
compétent du Canton de Vaud
Lausanne, le 

La Cheffe du Département

Approuvé par la Municipalité
Perroy, le

Vice-Syndique
J. Leprince-Ringuet

Secrétaire
I. Reymond Aubert

du au
Au nom de la Municipalité

Entré en vigueur le 

Vice-Syndique
J. Leprince-Ringuet

Secrétaire
I. Reymond Aubert
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